

**Benny Ørum Hansen Holding ApS**  
**Højderyggen 10, 7120 Vejle Øst**

---

**Årsrapport for**  
**2021/22**

---

**CVR-nr. 29 82 99 69**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

---

**Benny Ørum Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Benny Ørum Hansen Holding ApS Højderyggen 10 7120 Vejle Øst
	CVR-nr.: 29 82 99 69
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Benny Ørum Hansen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Vejle afd.

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter forvaltning af likvider og værdipapirer samt at investere i anparter og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -43.303 mod -34.155 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -280.906 mod 438.482 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Det forventes, at selskabets drift for det kommende regnskabsår vil udvise et tilfredsstillende resultat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-43.303</b>	<b>-34.155</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	36.224	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	870
Andre finansielle indtægter	199.616	598.663
1 Øvrige finansielle omkostninger	-562.891	-3.234
<b>Resultat før skat</b>	<b>-370.354</b>	<b>562.144</b>
2 Skat af årets resultat	89.448	-123.662
<b>Årets resultat</b>	<b>-280.906</b>	<b>438.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	113.000
Overføres til overført resultat	0	325.482
Disponeret fra overført resultat	-280.906	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-280.906</b>	<b>438.482</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>1</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.747
Udskudte skatteaktiver	89.447	0
Tilgodehavende selskabsskat	52.224	0
Tilgodehavender i alt	141.671	1.747
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.177.761	3.727.196
Værdipapirer i alt	3.177.761	3.727.196
Likvide beholdninger	2.939	3.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.322.371</b>	<b>3.732.712</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.322.371</b>	<b>3.732.713</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.905.421	3.186.327
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.030.421</u></b>	<b><u>3.424.327</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	91.508
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	12.782
Anden gæld	281.950	194.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>291.950</u>	<u>308.386</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>291.950</u></b>	<b><u>308.386</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.322.371</u></b>	<b><u>3.732.713</u></b>

**3 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.860.845	110.600	3.096.445
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>325.482</u>	<u>113.000</u>	<u>438.482</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	3.186.327	113.000	3.424.327
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-280.906</u>	<u>0</u>	<u>-280.906</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>2.905.421</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.030.421</b></u>

**Noter**

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	562.891	3.234
	<u>562.891</u>	<u>3.234</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	123.662
Årets regulering af udskudt skat	-89.447	0
Regulering af tidligere års skat	-1	0
	<u>-89.448</u>	<u>123.662</u>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		
		<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 30. juni 2022		<u>3.177.761</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-552.473</u>